
Wrześniowe spotkanie matury ze studiami
Oczywiście nie mogło zabraknąć naszych uczniów klas maturalnych wraz ze swoimi wychowawcami
oraz szkolnego doradcy zawodowego!

Sekret powodzenia tej, jedynej w swoim rodzaju, imprezy edukacyjnej, tkwi w jej formule: to tu
matura „spotyka się” ze studiami. Termin „spotkania” nie jest przypadkowy, bo do końca września
uczniowie ostatnich klas liceów i techników muszą złożyć deklaracje maturalne. Jeśli wiedzą, co i
gdzie chcą studiować, mogą idealnie dopasować zestaw przedmiotów maturalnych do wymagań
uczelni na kierunkach, które ich interesują. Później pozostaje tylko zacząć się uczyć!

Wielki strach i wielkie emocje przedmaturalne po latach zamienią się w fantastyczne wspomnienia.
Aby tak  się  stało  należy  już  teraz  zadbać o  bardzo dobre  przygotowanie  się  do  matury  i  do
przyszłych wyborów: zawodu, studiów i całej przyszłej kariery zawodowej.

Właśnie dlatego, aby pomóc maturzystom pojechaliśmy, jak co roku od wielu już lat, na Łódzki
Salon Maturzystów.

Osoby, które wypełniły ankietę dotyczącą dalszych planów po ukończeniu szkoły średniej, mogły
odebrać na stoiskach Perspektyw „Informator dla maturzystów”.  Zawiera on wiele danych o
zawodach,  a  przede  wszystkim  o  uczelniach,  kierunkach  i  przedmiotach  branych  pod  uwagę
podczas rekrutacji.

Podczas  trwania  Salonu odbywały  się  spotkania,  na  których  przyszli  abiturienci  mogli  zdobyć
bardzo dużo informacji, dotyczących głównie ofert szkół wyższych z regionu łódzkiego. Również
zaprezentowały się szkoły wyższe z innych miast, m.in. z Warszawy i Wrocławia.

Młodzież  z  naszej  szkoły  podczas  rozmów  z  przedstawicielami  chętnie  dowiadywała  się  o
kierunkach  i  uczelniach  wyższych,  warunkach  zamieszkania  w  akademiku,  korzystania  ze
stypendiów  oraz  możliwościach  wyjazdów  w  ramach  różnych  programów  dla  studentów.

Mieli również okazję zapoznać się z arkuszami egzaminacyjnymi, które dostępne były na stoisku
OKE i OPERONU.

Salony Maturzystów 2018 w całej Polsce zgromadziły około 130 tys. maturzystów.
 

Nie kierujcie się modą ani fałszywymi obietnicami!!!!

Pamiętajcie, że zawsze możecie skorzystać z porady Waszego doradcy zawodowego,  którego
gabinet, czyli Szkolny Ośrodek Kariery znajduje się w naszej szkole.
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